PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 370 22 de Abril de 2024  PG. 1/1

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

Administração: João Batista Amaral

ERRATA

ONDE -SE LÊ:
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 13/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: C. LEMOS - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Sistema de

monitoramento de glicose composto por sensor de uso conjunto com leitor

específico, para monitoramento contínuo de glicose intersticial, a ser utilizado

na parte posterior do braço, de fácil aplicação sem a necessidade do auxílio de

um profissional de saúde e sem calibração com glicemia capilar, conforme

justificativas, descrições e conclusões devidamente fundamentadas no Estudo

Técnico Preliminar, que se encontra anexado a este processo.

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 13/2023.
DATA: 17/04/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR TOTAL R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
Emilianópolis, 17 de abril de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

LEIA-SE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 13/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: C. LEMOS - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Sistema de

monitoramento de glicose composto por sensor de uso conjunto com leitor

específico, para monitoramento contínuo de glicose intersticial, a ser utilizado

na parte posterior do braço, de fácil aplicação sem a necessidade do auxílio de

um profissional de saúde e sem calibração com glicemia capilar, conforme

justificativas, descrições e conclusões devidamente fundamentadas no Estudo

Técnico Preliminar, que se encontra anexado a este processo.

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 13/2023.
DATA: 17/04/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
Emilianópolis, 17 de abril de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XwttBx neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-04-22T16:15:46-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura